РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

03.08.2019                                                 № 80                                    х. Майорский

О внесении изменений в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 20.02.2019 № 16

	В соответствии с областным законом Ростовской области от 25.07.2019 № 173-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 25.12.2018 № 70-ЗС «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Орловского района от 02.08.2019 №571 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от 20.02.2019 № 127, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 20.02.2019 № 16 «О расходовании в 2019 году средств субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету муниципального образования «Майорское сельское поселение» на капитальный ремонт памятника следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 25.07.2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Майорского сельского поселения Е.Н.Ясковец.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения	                                         С.В.Мирошниченко

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Майорского сельского поселения
от 03.08.2019 № 80

Получатели в 2019 году субсидии из областного бюджета на капитальный ремонт памятника

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта капитального ремонта
	Объем субсидии (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	Майорское сельское поселение
	Капитальный ремонт «Братской могилы», расположенной по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, ул. Магистральная, дом № 24
	4404,5
	4201,8
	202,7

	ВСЕГО:
	4404,5
	4201,8
	202,7

Ведущий специалист                                                                            Н.Н.Калинина

1